
 
DAUGAVPILS DOME 

 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 

Daugavpilī 
                 
2022.gada 29.septembrī                                                                                    Nr.655 

                                                                                                                          (prot. Nr.33,  16.§)      

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 28. janvāra  lēmumā 

Nr.22 „Par  pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju  algu likmēm” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 2016.gada 

5.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6. punktu, 

Finanšu komitejas 2022.gada 22.septembra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj : 

  

1. Izdarīt grozījumus Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 28.janvāra lēmuma Nr.22 „Par 

pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju algu likmēm” pirmajā  punktā, izsakot 5.aili, 10.aili, 20.aili 

un 21.aili jaunā redakcijā: 

            

Nr. 

p.k. 

Iestādes nosaukums Profesijas 

kods 

Amatalga EUR 

5. Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktoram 1345 08 1456.00 

10. Daugavpils pilsētas Profesionālās ievirzes sporta 

izglītības iestādes “Daugavpils Futbola skola” 

direktoram 

1345 08 1456.00 

20. Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes 

“Daugavpils Ledus sporta skola” direktoram 

1345 08 1456.00 

21. Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes 

“Daugavpils Individuālo sporta veidu skola” direktoram 

1345 08 1811.00 

 

2. Amatalgas stājas spēkā ar 2022.gada 1.septembri. 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks   (personiskais paraksts)       A.Vasiļjevs  


